2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2020г. № 31
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 29.11.2019 № 17 "О принятии имущества в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области"

         Рассмотрев ходатайство администрации Поворинского муниципального района от 26.12.2019 № 124-02-05/И-5403, в соответствии с решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 150 "О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2019 № 143 "О передаче муниципального имущества Поворинского муниципального района Воронежской области в собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области"", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения город Поворино, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 25.08.2017г. № 254, Уставом городского поселения город Поворино, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Изложить приложение № 1 к решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского мунициапельного района Воронежской области от 29.11.2019 № 17 "О принятии имущества в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области" в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области М.А. Брагина.

3. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                             В.П. Буравлев
	Приложение №1 к решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
От 18.02.2020г. № 31

	№ п/п
	Наименование имущества (объекта), адрес
	Характеристика имущества (объекта)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Автобус специальный для перевозки детей (11мест)
	Технические характеристики по ПТС:

- тип машины - автобус специальный для перевозки детей (11мест):

- марка, модель, наименование машины – ГАЗ-322121;

- организация-изготовитель – ОАО "Автомобильный завод ГАЗ" Россия;

- год выпуска – 2008;

- заводской № машины (VIN) – Х9632212180625112;

- двигатель модель, № - *405240*83097034*;

- тип двигателя  - бензиновый;
- шасси (рама), № - отсутствует;

- кузов (кабина, прицеп),  № - 32212180401153;
- рабочий объем двигателя, см3  - 2464;

- цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый;

- мощность двигателя, кВт (л.с.) – 91 (123,8);

- экологический класс - третий;

- разрешенная максимальная масса, кг – 3500;

- масса без нагрузки, кг – 2350;

- паспорт транспортного средства – 52 МС 652803 от 19.09.2008;

- регистрационный знак - К174ОХ36RUS
	500 000,00
	0,00

	2
	Комплект аппаратуры
	ГЛОНАСС
	17 262,00
	0,00

	3
	Трактор,

Беларус - 320.4М

Отвал коммунальный (гидроповоротный)  МКО - 4ГП

Щетка коммунальная МКЩ - 1,5

Пескоразбрасыватель Л-116-01
	Технические характеристики по ПСМ:

- тип машины - трактор;
- марка, модель, наименование машины – Беларус - 320.4М;

- организация-изготовитель – ОАО "БЭТДиА" Республика Беларусь;

- год выпуска – 2019;

- заводской № машины (VIN) – Y4U320Z04K1201506;

- двигатель модель, № - MMZ-3LD,003677;

- тип двигателя (двигателей) - двигатель внутреннего сгорания, 1;

- рабочий объем двигателя, см3  - 1600;

- цвет – красный;

- мощность двигателя, кВт (л.с.) –26,0 (35,4);

- вид движителя - колесный;

- максимальная масса, кг – 2800;

- максимальная конструктивная скорость, км/ч – 25,2;

- габаритные размеры, мм – 3050х1550х2150;

- паспорт самоходной машины и других видов техники – BY EА 019174

1. Тип оборудования - навесное

2. Агрегатируется с трактором - Беларус - 320.4;

3. Ширина захвата за один проход, мм - 2000;

4. Рабочая скорость, км/ч - 9;

5. Транспортная скорость, км/ч - 20;

6. Габаритные размеры, мм:
-длина -950

-ширина-1840

-высота-640;

7. Масса, кг - 140;

8. Срок службы, лет - 2 (за исключение быстроизнашивающихся частей);

Гидроповорот - наличие

1. Тип оборудования - заднее, навесное;

2. Ширина захвата за один проход, мм - 1440;

3. Рабочая скорость, км/ч - 9;

4. Транспортная скорость, км/ч - 20;

5. Габаритные размеры, мм:

-длина - 1500
-ширина - 1865

-высота - 880

-масса, кг - 286

1. Производительность, т/час - 2;

2. Рабочая скорость, км/ч - 15;
3. Транспортная скорость, км/ч - 25;

4. Рабочая ширина разбрасывания, м - 5;

5. Грузоподъемность, т - 0,5;

6. Габаритные размеры, мм 1300*1160*1400;

7. Масса, кг - 200;

8. Допускаемая влажность песка, % - 25
	1 071 163,33

в том числе стоимость трактора Беларус-320.4М -

887 133,33

52 666,67

63 063,33

68 300,00
	1 071 163,33

887 133,33

52 666,67

63 063,33

68 300,00